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                           Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via  Raffaello  - 71036  LUCERA

Circolare n. 67


Ai docenti Scuola Primaria

Oggetto: Progetto di “Arteterapia”.

Comunico il calendario degli incontri da realizzarsi nel mese di febbraio nell'ambito del progetto "Arteterapia".

Tutti gli incontri avranno la durata di 2 ore dalle ore 10,00 alle ore 12,00: nelle classi interessate, pertanto, la ricreazione si svolgerà dalle ore 9,45 alle ore 10,00.

	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato
	Domenica

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4 1^ACentrale
	5
	6 1^B Centrale
	7
	8
	9

	10
	11 1^C Centrale
	12 1^DCentrale
	13 1^A S.Matt.
	14
	15
	16

	17
	18 2^ACentrale
	19
	20 2^B Centrale
	21
	22
	23

	24
	25 2^C Centrale
	26 2^A S.Matt.
	27
	28 2^A S.Lucia
	
	



I laboratori saranno realizzati per la Sede Centrale nell’Auditorium, per il plesso “S. Matteo”  nell’aula a Piano Terra e per il plesso “Cappuccini” nell'aula 5^A e atrio annesso.


Gli allievi utilizzeranno fogli di carta,  matite, colori, colla, forbicine.

Gli insegnanti coinvolti collaboreranno per la buona riuscita dell’iniziativa e per il raggiungimento dei risultati attesi.

Per i mesi successivi si provvederà ad emanare per tempo apposite circolari.
Lucera, 30/01/2014




        Il Dirigente Scolastico









  prof. Mario Tibelli
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